P/GDP-23.

شماره ۳

جلد ۲۰

شرح چندہ

سالانہ ۵۵ روپے
ششماہی ۲۷-۵۰ روپے
سالانہ غیر
بذریعہ بھرتی ایک
۲۵۰ روپے
غیر سیرچینا
ایک روپیہ پچاس پیسے

ایڈیٹر

عبدالرحمن فضل

نائب

قریشی محمد فضل اللہ

ہفت روزہ بادر قادیان - ۱۲۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۲ جنوری ۱۹۹۱ء

۲۲ صبح ۳۰ ایش

۶ رجب ۱۴۱۱ ہجری

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بخیر و عافیت
ہیں۔ اَلْحَمْدُ لِلّٰہِ۔

اجباب کرام حضور انور کی صحت و
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
مہجرتانہ فائز اطرا می کے لئے
تواتر کے ساتھ دعائیں جاری
رکھیں۔